２０２１年７月２３日

会員各位

ＴＯＰインドアステージ相模大野

支配人 中江 環

スタッフのＰＣＲ検査陽性判定のご報告

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

７月２１日のご報告の後、１９日のＰＣＲ検査の時点では陰性であった１名のスタ

ッフがその後に発熱し、医療機関にて再度ＰＣＲ検査を実施したところ、陽性判定と

なりました。

該当のスタッフの行動履歴を確認し、マスクを外して飲食を取る等の濃厚接触とな

るような行動はございませんでしたが、４５名のスタッフのＰＣＲ検査の検体を採取

する担当であり、１名だけ陽性であった者の検体も採取していたことから、採取の際

に感染したものと思われます。当然に該当のスタッフは感染リスクがなくなるまで出

勤停止といたしました。

なお、この度、陽性判定となったスタッフとの濃厚接触者は家族のみで、その他の

スタッフにつきましては、陰性判定後、何ら体調不良等の症状はございません。

再度、陽性者発生のご報告をすることになり、皆様にご不安とご心配をおかけし、

誠に申し訳ございません。ご利用が心配に思われる方につきましては、振替受講の特

別対応を実施いたします。２１日のご案内の内容に加え、前スクール期（４・５・６

月期）からの持ち越し分につきましてもご利用期間を延長させていただきます。

会員の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし、心よりお詫び申しあげます。

これからも感染防止に全力で取り組んでまいりますので、引き続きご協力の程、よろ

しくお願い申しあげます。

記

（振替受講の特別対応について）

２０２１年７月１６日（金）から２０２１年７月３１日（土）までの間のレッスン

を、お休み届を提出のうえ、レッスンをお休みされる方の振替受講、および前スク

ール期（４・５・６月期）から持ち越され未だ受講されていないレッスンの振替受

講につきましては、ご利用期間を２０２１年１２月最終営業日まで延長させていた

だきます。

なお、振替受講に際し、振替回数オーバー料金、当日振替料金はかかりません。

以上